REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 317 del 05 settembre 2022

Oggerto: Liquidazione compensi all’operatore faunistico Sig. Pola Giovan Battista, dal 01/08.2022 al 311082

VISTO fo Stature della Regione Siciliana:
VISTO fa LK oo 10 del 15 giogno 2000 e succassive muodifiche ed integrginni;
VISTO lo Starute dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per lu Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n- 243 del 08 sentembre 2003

VISTO il regolamento di orgamizzazione dell”stituto Sperimenizle Zootecnico per la
Sicihia, approvato con delibera di Giunta Repionale n' 223 del 23 giueno 2004;

VISTA la deliberu del Consiglio dl Amministrnzione n® O del 5002021 con la guale viene
rinnavato Mncarizo di direttore dell’1SZS al Dot Antonio Console sine al 13012025

VISTA lal R o’ L4 del 25052022 di “Bilancio di previsione dells Regione Siciliana per il
triennio 2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N 24 alla GURS (Parie 1) n. 26.del 28-
05-2022;

fa delibera diel Consiglio di Amministrazione dell"stituto Sperimentale Zootecnico per

Sicilia n, 05 del 27/01/2021 di approvazions bilancio di presisione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, rasmussa in data 2801202 | con pror. 893 all® Assessoran
Regionale dell” Agricoitura e dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesce Medierranea, ed approvarng vo
D.DS. n 826 del 260272021

VISTA la Delibern n” 04 del 21 Lebbraio 2027 dil approvaziore conferimento Jr ihcarico di Qx el
Fawnistce vestatorio Sig. Giovan Barreia Pola, con coniratto di davoro autonomo, ai s.
effetei of cod all e, T del 1) Ly 3003 20 . J65 0 B

VISTO il CIG:; £HA3ZSBOIAL:

CONSIDERATO  che bisogna provvedere al pagamento dei compensi all operatere fannistico Sig. Pola
Giovan Battista, dal 01082022 ql 51082022

DETERMINA

In conformitd delle premesse il pagamento della seguente faliura:
- ligwidazione [aturs n. O0KT del 2408 2022 per pacamento compens: spettanti all operarore faunistico =i ol
Uitovan Battista dal 01082022 al 310082022 per € 2.129.89 addebiiando le¢ spese sul Cap. 61 del hilaneio dell™[stitui e
il corrente csercisio,

- si evidenzia che 'obbligazions giuridica ha scadenza entro @] 3 1/12/2022

._._-+|._¢JJ...:.$_| rﬂﬂ_—-ﬂ.ﬁ_mrn
" NTE DELIBERA/DETERM
<t AALCAP.... DEL

in interno

08-09- 2022

N. 0006120 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



FULA GIOVAN BATTISTA
VIA FRASSINELLI E MULINI 22

20046 MOMNREALE [PA)

CF

P.lva 06973430827 PLOGNBB2C21CG273X

Speitle

VIA RODCCAZZO 85

50136 PALERMO (PA)

(7. SPERIMENTALE ZODTECNICO PER LA SICILIA

CF.

Cadice P.lva 00122000821
' fattura 000007 del 29-08-2022 - Protocollo 5089 el 30-08-22 Pag 1
Id. SDI 7921618831 o Sl
Aialo Dessone T8 TS UK Oaaniis
Consulenze faunistiche ed operativita” diretle eseguite per vs GG 31.000 56,31 6600
contonel  periodo dal 01/08/2022 8l 31/082022.
Arrotondamanto Bollo Ritenula Impanibile merce
Im,......_ﬂ.__nﬁn_ Iva - _ = -
C. Descrizione % Imponibile va  Es. |
22 1.745.81 3R408 8 _ | Imponibile
Hmposta
| Totale
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN e
Bonifico 30-08-2022 UNICREDIT ITA3K0Z00B046860003005: ¢

08-09-2022 in interno

N. 0006120 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



